
Ój.hrrn %63/w/9

Dodatek č. 1 ŽOAZ*/*
ke Smlouvě o užíváni právního informačního systému beck-online ze dne 24.02. 2012

(dále jen „dodatek*)

Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o.,
se sídlem Jungmannova 750/34, Praha 1, PSČ 110 00,
IČ: 24146978, DIČ: CZ24146978,
zastoupena Ing. Jifim Holnou, jednatelem,________________________________

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 18296Q,
{dále jen „poskytovatel”)

a

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA,
se sídlem Mariánské náměstí 2/2, Praha 1, PSČ 110 00,
IČ: 00064581, DIČ: CZ00064581,
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie til. m. Prahy, 

na základě pověřeni Zastupitelstva hl. m. Prahy, 
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavni město Praha, Městská policie hl.m. Prahy,
Korunní 98,101 Praha 10,
{dále jen „uživatel”)

{společně dále také jako „smluvní strany*) 

se dohodli na tomto dodatku výše uvedené smlouvy:

I. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla uzavřena dne 24.02.2012 Smlouva o užíváni právního informačního systému beck-online 
(dále jen „smlouva*), na základě které se poskytovatel zavázal zřídit uživateli uživatelské účty pro přístup do právního 
informačního systému beck-online a jeho databázi.

II. Změna smlouvy 
Bod I.S. - nový bod:
Právní vztahy mezi uživatelem a poskytovatelem se řídí touto smlouvou a všeobecnými obchodními podmínkami 
poskytovatele, verze 4/2018 (dále jen „VOP”) a „Informacemi o zpracování osobních údajů* {dále jen „ZOOÚ"). Obchodní 
zvyklosti se nepoužijí. Uživatel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy s VOP řádně seznámil. VOP jsou dostupné na
internetové stránce beck-online.

dodJiA?- nové znění:
S účinností od 01.01.2019 bude uživatel oprávněn prostřednictvím uživatelského účtu pnstupovat a užívat výlučně 
následující databáze (moduly) beck-online:

Beck-online PRO 
Daňové právo 
Dokumenty EU 
Duševnf vlastnictví 
Finanční právo 
Justiční a procesní právo 
Občanské právo 
Obchodní korporace

Pracovní a sociální právo 
Soutěžní právo 
Správní a ústavní právo 
Správní právo - obce a kraje 
Správní právo • stavební právo 
Správní právo - zvláštní předpisy 
Trestní právo

Stránka 1 z 2
SML106468 2012010t_dt 20180101



Dodatek č. 1
ke Smlouvě o užíváni právního informačního systému beck-online ze dne 24. OZ 2012

(dáte jen „dodatek")

Počet osob, které jsou oprávněny užívat beck-online paralelné, je 10 (slovy: deset). Užívajíc! osoby jsou součásti
uživatele vizč. 3.2. VOP.

Bod 11.2. - nové zněni:
Odměna za obdob! od 01.01.2019 činí 117 300 Kč bez DPH (slovy: sto sedmnáct tisíc tn sta korun) (dále jen „odměna*).
Uživatel se zavazuje zároveň s odměnou uhradit DPH v zákonné výši.

Bod 11.6. - nový bod.:
Elektronická faktura bude zaslána na email

Bod lil. * nové znění:
Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení uživateli. Pň prodleni s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn pnstup
k beck-online přerušit až do vyrovnání pohledávky. Pozastavením přístupu do beck-online však nezaniká právo poskytovatele
na úhradu odměny i za dobu, během které nebyla tato služba poskytována.

lil. Závěrečná ustanoveni:
1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a uživatel obdrží dvě 

vyhotoveni.
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 01.01.2019.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hí. m. 

Prahou, která je veřejně postupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselně označeni 
tohoto dodatku a datum jeho podpisu.

5. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, a uděluji svolení k jejich užiti.

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registra smluv), 
ve zněni pozdějších předpisů, zajistí uživatel.

Ing. Jiň Holna, jednatel

V Praze dne

Hlavni město Praha I_______ ________
Ing. Eduard Šusler, řpditel Městské policie hl. m. Prahy

Nakladatelství C. H. Beck, s. r. o. 
Jungmannova 750/34, tlGOOPraha 1 
1O2414M7&D10.CZ2414W78

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Městská policie hl. m. Prahy

Kancelář ředitele 2 
101 00 Praha 10, Korunní 98

Stránka 2 z 2
SMLt06468_ 2Q12Q101_d1_2G190t0!


